

# Årsberetning for Norsk Mopsklubb 2023

Styret har hatt 11 styremøter i årsmøteperioden 26. mars 2023 til 7. april 2024.

Lørdag 21. oktober holdt styret ett fysisk styremøte i Oslo og hadde med representant fra NKK på deler av møte. Øvrige styremøter har vært holdt på Teams. Styret har også holdt kontakten på Facebook gruppe for styremedlemmer.

Det ble holdt årsmøte søndag 26. mars 2023 på Teams.

Klubben har 162 medlemmer pr 15.2.2024. (purrefrist 31.1.2024)

Leder har deltatt på to møter med NKK om BOAS-seminar i juni med Mops og andre kortsnute raser. Styret har hatt meget god dialog og godt samarbeide med NKK, og føler at vi får all den støtte og hjelp vi trenger. Vårt aktivitetsnivå har også medført at vi er invitert til å delta i NKK sitt organisasjonsarbeid og har deltatt på to møter der.

## **Avlsarbeid og registreringskrav.**

Styret har fulgt rettssaken mellom NKK og Dyrebeskyttelsen nøye. Styret har deltatt på informasjonsmøte hos NKK om deres rettssak som ble anlagt av Dyrebeskyttelsen. At ett viktig element for Bulldog klubben er deres helsekrav, gjør oss sikre på at våre strengere krav har vært viktig og nødvendig. Dette ble poengtert som en av årsakene til at Bulldog klubben ble frifunnet i rettssaken. Styret har fortløpende informert medlemmer og oppdrettere gjennom klubbens hjemmeside og egne informasjonsskriv.

Styret har reaktivert vårt avls -og sunnhetsutvalg med nye medlemmer i utvalget.

## **NKK Repskapsmøte.**

18 og 19. november deltok leder på NKKs representantskapsmøte.

Møte tok for seg NKKs årsrapport for 2022 og alle NKKs utvalg. NMK støttet innkommet forslag om krav til godkjent kennelnavn ved oppdrett.

## **Informasjonsarbeid.**

Det er sendt ut tre medlemsblad i 2023. Det er vanskelig å få bilder og tekst / artikler fra medlemmer til bladet. Men styrets målsetning er fortsatt å gi ut 4 blad i året.

I tillegg er det sendt ut info skriv for raskt å nå ut med viktig informasjon. Klubbens hjemmeside blir fortløpende oppdatert. Det er laget ny side for utstillingsresultater.

## **Aktiviteter.**

Dobbel utstilling i august på Vestby hyttepark. Styret inviterte til lunsj med grillmat som var veldig populært. Men få påmeldte hunder. Styret har fortsatt praksis med mulighet for å BOAS teste sine hunder til spesial pris.

Den 20 og 21. juni holdt NKK ett BOAS seminar i samarbeid med klubben. NMK stilte med ferdig graderte hunder i flere aldersklasser for veterinærene som skulle praktisere. Klubben inviterte medlemmer / oppdrettere til deltakelse, men ingen tok kontakt for deltakelse på seminaret.

## **Medlemsrettet arbeid.**

Den 15 til 17. oktober deltok NMK på Oslo Dog Show med egen stand. Vi inviterte medlemmer til å være med å betjene vår stand og ha med hunder til raseparaden, men det var få interesserte.

Den 27 og 28. januar fikk styret og Avl -og Sunnhetsutvalget invitasjon til deltakelse på NKKS avlsråds kurs. NMK hadde 5 deltakere på ett meget bra kurs beregnet på styrerepresentanter.

I perioden har man også jobbet for å til ett kurs om øyelysning. Dette har blitt utsatt av kapasitetsgrunner i klubben og i påvente av seminar som veterinærene skulle selv ha på tema. Seminaret ble gjennomført 6. mars.

Styret NMK 14. mars 2024.